
 

Universita’ per Stranieri “Dante Alighieri” 
REGGIO CALABRIA 

(Università legalmente riconosciuta con D.M. n°504 del 17-10-2007) 

Pagina 1 di 1 

Via del Torrione, 95 – 89125 Reggio Calabria – Italia 
Tel. +39.0965.3696  ~  Fax +39.0965.3696.299 
info@unistrada.it   ~   www.unistrada.it  
 

DECRETO RETTORALE  
 

N° 5/2015 dell’8 gennaio 2015 
 

IL RETTORE 
 

Premesso che l'Università è stata ammessa al finanziamento del Progetto "PIÙ SERVIZI, 
MIGLIORI SERVIZI" n. 2013/FEI/PROG-104868 - Azione 6, rientrante nel Fondo 
Europeo per l'integrazione di cittadini di Paesi terzi - Annualità 2013'; 
 

Vista la Convenzione di sovvenzione numero 2013/FEI/PROG-104868 del Progetto "PIÙ 
SERVIZI MIGLIORI SERVIZI"; 
 

Visti gli avvisi per la selezione di varie figure nell'ambito del Progetto FEI-104868 
pubblicati in data 30 dicembre 2014; 
 

Visto il D.R. n. 4/2015 del 2 gennaio 2015 recante la nomina della Commissione 
Giudicatrice delle istanze presentate per detta selezione; 
 

Vista la nota prot. n. 36/15 dell’8 gennaio 2015, recante la rinunzia del Prof. Stefano 
Morabito 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - Sostituzione Componente della Commissione 
 
Il Prof. Stefano Morabito è sostituito quale Componente della Commisione Giudicatrice di 
cui in premessa dalla Dott.ssa Federica Roccisano. 
 

Art. 2 – Pubblicazione 
Il presente Decreto è affisso in pari data all'Albo e pubblicato sul sito web dell'Università 
http://www.unistrada.it. 

 
Reggio Calabria, li 08 gennaio 2015 

 IL RETTORE 
 (Prof. Salvatore Berlingò) 

mailto:info@unistrada.it
http://www.unistrada.it
http://www.unistrada.it.

